
Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselő-testületének
14/2023. (VI. 14.) önkormányzati rendelete

a települési hulladékhoz kapcsolódó hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról, valamint a
köztisztaságról és a települési szilárd hulladék kezelésére irányuló közszolgáltatásról szóló

önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről

Dunavarsány Város Onkomiányzatának Képviselö-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV.
törvény 35. §-ában, a 39. § (2) és (5) bekezdésében, valamint a 88. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkonnányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény
13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a települési hulladékhoz
kapcsolódó hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról, valamint a köztisztaságról és a települési szilárd
hulladék kezelésére irányuló közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendeletek hatályon kívül
helyezéséröl az alábbi rendeletet alkotja.

l.§

Hatályát veszti a Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselö-testületének 20/2009. (XII. 11.)
rendelete a köztisztaságról és a települési szilárd hulladék kezelésére irányuló közszolgáltatásról
szóló 27/2006. (XII. 13. ) rendelet módosításáról szóló 20/2009. (XII. 11. ) önkormányzati rendelet.

2.§

Hatályát veszti a Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselő-testületének 22/2010. (XII. 16.)
önkormányzati rendelete a köztisztaságról és a települési szilárd hulladék kezelésére irányuló
közszolgáltatásról szóló 27/2006. (XII. 13. ) rendelet módosításáról szóló 22/2010. (XII. 16.)
önkormányzati rendelet.

3.§

Hatályát veszti a Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselő-testületének 24/2011. (XII. 14.)
önkormányzati rendelete a köztisztaságról és a települési szilárd hulladék kezelésére irányuló
közszolgáltatásról szóló 27/2006. (XII. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 24/2011.
(XII. 14.) önkormányzati rendelet.

4.§

Hatályát veszti a Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselö-testületének 4/2012. (II. 15.)
önkormányzati rendelete a köztisztaságról és a települési szilárd hulladék kezelésére irányuló
közszolgáltatásról szóló 27/2006. (XII. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 4/2012. (II.
15. ) önkormányzati rendelet.

5.§

Hatályát veszti a Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselö-testületének 17/2013. (X. 16.)
önkomiányzati rendelete a települési hulladékhoz kapcsolódó hulladékgazdálkodási
közszolgáltatásról szóló 17/2013. (X. 16. ) önkormányzati rendelet.



6.§

Hatályát veszti a Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselő-testületének 9/2015. (IV. 15.)
önkormányzati rendelete a települési hulladékhoz kapcsolódó hulladékgazdálkodási
közszolgáltatásról szóló 17/2013. (X. 16. ) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 9/2015.
(IV. 15. ) önkormányzati rendelet.

7.§

Hatályát veszti a Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselő-testületének 15/2016. (IX. 13.)
önkormányzati rendelete a települési hulladékhoz kapcsolódó hulladékgazdálkodási
közszolgáltatásról szóló 17/2013. (X. 16. ) önkormányzatirendeleténekmódosításáról szóló 15/2016.
(IX. 13.) önkormányzati rendelet.

8.§

Hatályát veszti a Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselö-testületének 21/2016. (XII. 14.)
önkormányzati rendelete a települési hulladékhoz kapcsolódó hulladékgazdálkodási
közszolgáltatásról szóló 17/2013. (X. 16. ) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 21/2016. (XII.
14. ) önkormányzati rendelet.

9.§

Ez a rendelet 2023. június 30-án lép hatályba.

ícw^
G/, rgöné Va^fea Tiinde

polgármester

^CJl --^<^
dr. Szilágyi Akos

jegyzö

Záradék:

A rendelet 2023. június 14. napján kifiiggesztéssel kihirdetésre került a helyben szokásos módon, a
hirdetőtáblára történő kifüggesztéssel.

^. c^ -'^
/

dr. Szilágyi Akos

jegyzö


